
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  1 z 2 

Datum: 3. 11. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/414740/2023/AntK 

JID: MMULSSBX5B0DNV 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 475 271 318 

E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

                                             

                                                                                                                                                                                                

Změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup 

a instalace fotovoltaické elektrárny na Koupališti Brná“ 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržely dne 

2. 11. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 

a instalace fotovoltaické elektrárny na Koupališti Brná“, uveřejněnou dne 1. 11. 2023 na profilu 

zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 

veřejné zakázce následující změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Ve čl. 3 Výzvy k podání nabídky na plnění uvádíte, že 
„Předmětem této veřejné zakázky dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny o výkonu 30 
kWp bez akumulace na střechu objektu v areálu koupaliště v Brné, včetně zajištění připojení 
do ČEZ a vyřízení licence dle ERU. 
Dodávka obsahuje nákup 66 ks solárních panelů, jejich instalaci a zapojení.“ 
A dále uvádíte ve čl. 4. Doba a místo plnění, že „Doba plnění: do 6 týdnů od nabytí účinnosti 
smlouvy“. 
S ohledem na termíny vyjádření a součinnosti distributora a energetického regulačního úřadu, 
je doba plnění 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy nerealizovatelná. Za 6 týdnů lze 
nainstalovat FVE a uvést do provozu, nelze však v tomto termínu zajistit Smlouvu o připojení, 
revizi, zpracování projektové dokumentace, připojení FVE do distribuční sítě a povolení trvalý 
provozu u ČEZ ani zajistit licenci na ERU o kterou se dá žádat až po uvedení elektrárny do 
provozu u ČEZ. 
Upozorňujeme zadavatele, že distributor má na každý krok, tj. na vystavení Smlouvy o 
připojení, schválení dokumentace, zpracování žádosti o umožnění trvalého provozu 30 dní, z 
toho důvodu není termín požadovaný zadávací dokumentací reálný. To stejné platí o zajištění 
licence ERU. 
Žádáme zadavatele o úpravu termínu plnění. 
 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na základě dotazu a prověření skutečnosti nově stanovuje dobu plnění na 3 měsíce 

od nabytí účinnosti smlouvy. 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/414740/2023/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  2 z 2 

 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace byla dne 3. 11. 2023 změněna. 

Vzhledem k povaze změn zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní 

délku. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 16. 11. 2023 v 9.00 hod. 

 

 

 

                                                            
Mgr. Kateřina Antošová v. r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek právního 
odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

